
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00186531- -UNC-ME#FCQ - Reevaluación S.Durand

 
VISTO:

La resolución 196/24 del H. Consejo Superior la cual dispone realizar una nueva evaluación del desempeño docente
de la Dra. Edith S. Durand,

ATENTO:

A que se debe dar cumplimiento a lo establecido en la Ordenanza 06/08 del H. Consejo Superior en su Art. 21º.

A que por Res. 560/23 HCD –aprobada por Res. 1320/23 HCS se estableció la conformación del Comité Evaluador
del Área Ciencias Biológicas y de la Salud –Grupo A-  de la Facultad.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E :

Artículo 1º: Convocar un nuevo Comité Evaluador para el área Ciencias Biológicas y de la Salud –Grupo
A- de esta Facultad, conformado con los miembros que no actuaron en la correspondiente evaluación, establecidos
por Res. 560/23 HCD, aprobada por Res. 1320/23 HCS, como se indica a continuación:

Suplente 1 Suplente 2
Dra. Elizabeth AGOSTINI

Prof. Titular, UNRC

Dr. Néstor J. CARRILLO

Prof. Titular, UNR
Dr. Hernán R. LASCANO

Prof. Titular, FCEFyN-UNC

Dra. María Gabriela PARAJE

Prof. Titular, FCEFyN-UNC
Dr. José Luis BOCCO

Prof. Plenario, FCQ-UNC

Dra. Adriana GRUPPI

Prof. Emérita, FCQ-UNC
Dr. Guillermo G. MONTICH

Prof. Asociado, FCQ-UNC

Dra. María Laura FANANI

Prof. Asociada, FCQ-UNC

María Luz LAURET Julián N. PODESTÁ

Artículo 2º:.  Establecer la fecha de constitución del Comité Evaluador del Área de Ciencias Químicas para el día
jueves 25 de abril a  las 9:00 horas, en dependencias del Decanato de la Facultad.



Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el  Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-555-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
		2024-04-17T09:16:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T09:43:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T09:43:16-0300
	GDE UNC




